
Sprawozdanie ze spotkania Intergrupy „GDAŃSKA” w dniu
04.11.2023r.

Gospodarzem spotkania była grupa PORT

W spotkaniu uczestniczyli reprezentanci 13 grup: BARKA, CENTRUM,
DROGAMLECZNA, EDEN, KRĄG, NIEDZIELA, PORT, PIERWSZY KROK,
PEREŁKA, RODZINA, SAN DIEGO, WOLNOŚĆ, NADZIEJA ZK ZK Służby:
Paweł - Rzecznik Intergrupy, Władek - Łącznik ds. internetu, Rychu -
Skarbnik, Zbyszek - Łącznik ds. Zakładów Karnych w zastępstwie Adama,
Tomek - Łącznik ds. internetu Regionu Bałtyckiego, Kasia -Rzecznik
Regionu Bałtyckiego, Szymon - Reprezentant Intergrupy w Radzie Regionu

Spotkanie poprowadził Paweł, który:

➢ Otworzył spotkanie modlitwą o pogodę ducha
➢ Odczytał preambułę AA
➢ Przedstawił skrót sprawozdania z Intergrupy w październiku

I. Głos dla grup:

1. PomocnaDłoń - odbyły się już trzy spotkania grupy kobiecej.
Proszę informować omityngach grupy, które odbywają się w
czwartki w KCT.

2. Barka - 10.11.2023 zaprasza na mityng uroczysty z okazji
5-rocznicy abstynencji Adama

3. Pierwszy Krok -w piątki o 18:00 zapraszają na mityng, grupa
niedawno powstała

4. Rodzina - grupa zrobiła inwenturę, wybrano nowych
służebnych, grupa się odbudowuje

5. Niedziela - niedługo odbędzie się inwentura

II. Głos dla służb:



1. Władek - Łącznik ds. internetu: potrzebny jest nowy certyfikat SSL,
który zostanie zakupiony z funduszy przeznaczonych na utrzymanie
strony.

2. Zbyszek - Łącznik ds. ZK w zastępstwie Adama:wyraził zadowolenie
z tego jak Adam prowadzi swoją służbę

3. Szymon - p.o. Koordynatora do spraw G12:w zeszłymmiesiącu
zgłosiło się 36 osób,⅓ dotarła na mityng.
Tomek: IG Żuławy umieściła nasz numer kontaktowy na swojej ulotce
Zaprasza na spotkanie na Zoom osób związanych z G12, które
odbędzie się 27 listopada, link w newsletterze
Paweł: zapytał o konsekwencje umieszczenia naszego nr na ulotce
grupy Żuławy
Tomek: będziemy im pomagać w obsługiwaniu zgłoszeń, dopóki nie
utworzą własnego telefonu
Szymon: na razie było niewiele zgłoszeń z IG Żuławy.

4. Ryszard - Skarbnik: podał stan kasy. Poinformował o tym, że będzie
wprowadzał Karola na służbę Skarbnika Intergrupy. Zapytał jak to ma
wyglądać z finansowaniem ulotek dla lekarzy.
Kasia: zależnie od tego ile będzie schodziło, będziemy uzupełniać na
bieżąco

5. Paweł - Rzecznik: trzeba zrobić warsztaty pierwszej koncepcji, aby
poszerzać świadomość o tym, że grupy są najważniejsze (model
odwróconej piramidy)

III. Wieści z Regionu:
1. Szymon: złożył raport z działań Intergrupy do Regionu Bałtyckiego
2. Kasia:w sierpniu 2024 odbędzie się 50-lecie AA, prosi o rejestrację

poprzez Strona Główna - 50-Lecie AA w Polsce
Region Bałtycki będzie miał dwamityngi w tematach 11 krok u i 11
tradycji AA. Każda grupa może zgłosić się do współtworzenia
wydarzeń podczas 50-lecia.
Na 50-lecie zaproszeni zostaną kilkoro weteranów (członków z co
najmniej 25-letnim stażemw AA) z RB.
Przypomniała o ankiecie “AA w liczbach”, zostało już niecałe 2
miesiące, a wysłano bardzomało ankiet - o połowęmniej niż 5 lat
temu. Ankiety są bardzo ważne dla rzeczowego prezentowania AA w

https://50lat.aa.org.pl/


ramach Informacji Publicznej. Można ją wypełnić na Ankieta Fundacji
BSK Anonimowych Alkoholików (aa.org.pl)
Odbyły się warsztaty Informacji Publicznej, zachęca do pisania
artykułów do Biuletynu Informacji Publicznej i czytania go.
Został wydany Przewodnik Informacji Publicznej.
Ulotki oraz spisy mityngów zostały przekazane do lekarzy z GUMed
Grupa Młodzi i Odpowiedzialni sfinansowała ulotki dla kuratorów
rodzinnych
W RB zostały powołane trzy zespoły:
-Do spraw organizacji warsztatów ogólnopolskich i regionalnych
-Do aktualizacji wytycznych RB
-Do organizacji wydarzeń cyklicznych i jednorazowych
W każdą pierwszą środę miesiąca na platformie Zoom odbywa się
spotkanie RB od 20 do 22 godziny. Na każdym spotkaniu przez
godzinę omawiana jest jedna z koncepcji AA.
We wspólnocie powstał nowy spot radiowy.
Leszek: nie dostał informacji zwrotnej po wysłaniu ankiet
Kasia: takiej informacji nie wysyła się, ze względu na anonimowość
ankiet. Ankiety powinno wysyłać się tylko raz.
Karol: czy dla weteranów będzie zwrot kosztów uczestnictwa w
50-leciu
Kasia: Region sfinansuje uczestnictwo weteranów, oraz innych
spikerów na 50-lecie, jeżeli tylko zostaną wybrani i chętni

IV. 40-lecie AA w Gdańsku:
Paweł: kto jest chętny do organizacji takiego wydarzenia, oraz jak
zorganizujemy zbiórkę funduszy
Ryszard:może zbierać wpłaty celowe na poczet 40-lecia, tak jak robi
to z innymi wydarzeniami, puszka może “wędrować” po grupach
Leszek: jak zdiagnozować zapotrzebowanie?
Kasia: to grupy powinny zdecydować, czy chcą brać udział w takim
wydarzeniu. Poza tym najważniejsze jest to czy są chętni do
organizacji tego wydarzenia, bez nich nic nie zostanie zrobione. Ktoś
musiałby podjąć się trudu utworzenia zespołu i wziąć na swoje barki
organizację. Mogłaby podzielić się z tą osobą swoim doświadczeniem
z organizacji innych wydarzeń
Leszek: proponuje przeprowadzić głosowanie na grupach
Szymon: najpierw dobrze byłoby wiedzieć na co będziemy głosować
Leszek: chodziło mu o to czy ludzie chcą w ogóle takie wydarzenie
Paweł:w takim razie co robić?

https://ankieta.aa.org.pl/
https://ankieta.aa.org.pl/


Kasia: dobrze byłoby najpierw znaleźć kogoś kto będzie chciał się tym
zająć
Szymon:można zaprosić na to święto osoby z zewnątrz, m.in.
profesjonalistów, aby pokazać im jak działa wspólnota
Olaf: organizacja 40-lecia powinna być rzeczą naturalną, tak jak
organizacja innych podobnych świąt w AA np. rocznice powstania
mityngów, rocznice trzeźwości itp. Najlepsze rezultaty dadzą
rozmowy indywidualne między osobami zainteresowanymi
Karol: dobrze byłoby się zastanowić jaki obszar tego przedsięwzięcia
Władek: najważniejsze jest aby podczas mityngu wyłonić osoby, które
będą okazywały entuzjazm na wiadomość o planowanymwydarzeniu
i porozmawiać z nimi o możliwości udziału w organizacji tegoż
wydarzenia pomityngu. Najlepiej zaprosić je do udziału w kolejnym
spotkaniu Intergrupy
Paweł:w takim razie zapraszam do omawiania tego na grupach i
zobaczymy zamiesiąc

V. Wnioski i sugestie:
1. Dofinansowanie tłumacza migowego - temat rozwiązany na

Regionie
2. Organizacja warsztatówmandatariuszy:

Karol:warsztaty są potrzebne i jest chętny do pomocy w ich
organizacji
Kasia:w Skarszewach 11 listopada odbędą się warsztaty
mandatariuszy.
Proponuje organizację warsztatów w formie ćwiczeniowej,
gdzie każdy mandatariusz będzie mógł przedstawić krótką wypowiedź
Dobrze byłoby zorganizować warsztaty tradycji
Szymon:warsztaty tradycji były 3-lata temu i obecność na nich była
znikoma
Warto zapraszać na warsztaty ludzi z grup
Lidia: czy można by przed intergrupą poprowadzić warsztaty
sponsorowania, jest chętna by je poprowadzić
Olaf:możemy ustalić jakie warsztaty będą przed intergrupą
na kilka miesięcy w przód
Karol: dobrze byłoby zorganizować warsztaty koncepcji
Kasia: nie zgadza się z Karolem, warsztaty koncepcji są co miesiąc na
Regionie, można w nich uczestniczyć a na Intergrupie robić warsztaty
z bardziej naglących tematów
Zachęca do robienia warsztatów całodniowychmandatariuszy i



warsztatów sponsorowania
Paweł: będziemy wracać do tematu warsztatówmandatariuszy

3. Niesienie posłania do ośrodka poprawczego w Gdańsku Osowej:
Paweł: czy Intergrupa Gdańska może się tego podjąć? Czy lepiej
zostawić sprawę Intergrupie Zatoka?
Szymon:może najlepiej byłoby połączyć siły
Paweł: zostaną poprowadzone rozmowy z Dominikiem z IG Zatoka
Kasia: dobrze byłoby, aby w tym spotkaniu uczestniczyły
osoby chętne do niesienia posłania
Illia: czy grupa może nieść posłanie do miejsc publicznych? Np.
szpitale
Kasia:może, ale najlepiej najpierw się naradzić, aby nie dublować się

4. Potrzebne są osoby do niesienia posłania w Zakładach Karnych.
5. Potrzebna jest osoba do opieki nad pomieszczeniem PIK.
6. Przed spotkaniem intergrupy:

W grudniu odbędą się warsztaty anonimowości
W styczniu odbędą się warsztaty pierwszej koncepcji
W lutym odbędą się warsztaty sponsorowania

Spotkanie zakończył Paweł deklaracją odpowiedzialności.

Kolejne spotkanie odbędzie się 02.12.2023 o godzinie 11:00 na grupie
Akademia na ul. Wita Stwosza 23, poprzedzone warsztatami o godzinie

10:00


